
: 

Emertimi dhe Fonna ligjore LORENCQ & CO sbpk 
NIPT -i 661 90307 18 
Adresa e Selise Rr. Dritan Harha, Pallati i Ri 8 - katesh, 

perballe Procredit Bank TIRANE 
Data e krijimit 18.01.1996 
Nr. i Regjistrit Tregetar 13401 

Veprirntaxia Kryesore Pnnime topografike dhe g%eodezike 

Pmqyrat Financiare jane Indlviduale 
Pasqyrat Financiare jane te  konsoliduara 
Pasqyrat F i n a n c h  jane t e  shprehura ne 
Pasqyrat Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrava Financiare 

LEK 
0 LEK 

3 1 Mars 201 5 




































